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Inscrições para os desfiles do IFC na Oktoberfest 2025 - 09/10/2025*
E-mail Nome completo Lotação Servidor(a) Data Desfile

roni.pichetti@ifc.edu.br Roni Francisco Pichetti Reitoria 1 Sábado (11/10)

roni.pichetti@ifc.edu.br Roni Francisco Pichetti Reitoria 1 Quarta (15/10)

roni.pichetti@ifc.edu.br Roni Francisco Pichetti Reitoria 1 Sábado (18/10)

barbarah.sorgetz@ifc.edu.br Bárbarah Cristine Leidow Sorgetz Reitoria 1 Sábado (11/10)

barbarah.sorgetz@ifc.edu.br Bárbarah Cristine Leidow Sorgetz Reitoria 1 Quarta (15/10)

barbarah.sorgetz@ifc.edu.br Bárbarah Cristine Leidow Sorgetz Reitoria 1 Sábado (11/10)

iara.mantoanelli@ifc.edu.br Iara Mantoanelli Reitoria 1 Sábado (18/10)

paulo.machado@ifc.edu.br Paulo Roberto Silveira Machado Ibirama 1 Sábado (18/10)

simone.carvalho@ifc.edu.br Simone de Fátima Carvalho Reitoria 1 Sábado (11/10)

simone.carvalho@ifc.edu.br Simone de Fátima Carvalho Reitoria 1 Quarta (15/10)

anderson.marcondes@ifc.edu.br Anderson Henrique da Silva Marcondes São Francisco do Sul 1 Sábado (11/10)

anderson.marcondes@ifc.edu.br Anderson Henrique da Silva Marcondes São Francisco do Sul 1 Sábado (18/10)

gisele.gutstein@ifc.edu.br Gisele Gutstein Brusque 1 Sábado (11/10)

gisele.gutstein@ifc.edu.br Gisele Gutstein Brusque 1 Sábado (18/10)

danielleruiz76@gmail.com DANIELLE RUIZ DE LACERDA BLASIUS Reitoria 1 Sábado (11/10)

danielleruiz76@gmail.com DANIELLE RUIZ DE LACERDA BLASIUS Reitoria 1 Quarta (15/10)

danielleruiz76@gmail.com DANIELLE RUIZ DE LACERDA BLASIUS Reitoria 1 Sábado (18/10)

carla.zandavalli@ifc.edu.br Carla Zandavalli Reitoria 1 Sábado (18/10)

rafael.souza@ifc.edu.br Rafael Gonçalves de Souza e esposa Campus Blumenau 2 Sábado (11/10)

rafael.souza@ifc.edu.br Rafael Gonçalves de Souza e esposa Campus Blumenau 2 Sábado (18/10)

daniel.zanella@ifc.edu.br Daniel Zanella dos Santos Campus Brusque 1 Sábado (11/10)

marcia.dias@ifc.edu.br MARCIA VIRGINIA PEREIRA DIAS Reitoria 1 Sábado (11/10)

marcia.dias@ifc.edu.br MARCIA VIRGINIA PEREIRA DIAS Reitoria 1 Sábado (18/10)

rosana.meneghetti@ifc.edu.br Rosana Ceolin Meneghetti Campus Camboriú 1 Sábado (11/10)

manuir.schons@ifc.edu.br Manuir Schons Araquari 1 Sábado (11/10)

joao.pereira@ifc.edu.br João Marcello Pereira Luzerna 1 Sábado (11/10)

brunei.malfatti@ifc.edu.br Brunei Malfatti Reitoria 1 Sábado (11/10)

brunei.malfatti@ifc.edu.br Brunei Malfatti Reitoria 1 Sábado (18/10)

marcos.malfatti@ifc.edu.br Marcos Malfatti Reitoria 1 Sábado (11/10)

marcos.malfatti@ifc.edu.br Marcos Malfatti Reitoria 1 Sábado (18/10)

mario.roloff@ifc.edu.br Mario Lucio Roloff Reitoria 1 Quarta (15/10)

suzana.back@ifc.edu.br Suzana Back e esposo Campus Blumenau 2 Sábado (11/10)

suzana.back@ifc.edu.br Suzana Back e esposo Campus Blumenau 2 Sábado (18/10)

aline.oliveira@ifc.edu.br Aline Louise de Oliveira Reitoria 1 Sábado (11/10)

aline.oliveira@ifc.edu.br Aline Louise de Oliveira Reitoria 1 Quarta (15/10)

aline.oliveira@ifc.edu.br Aline Louise de Oliveira Reitoria 1 Sábado (18/10)

patricgriseli@hotmail.com Patric Douglas Griseli Reitoria 1 Sábado (11/10)

patricgriseli@hotmail.com Patric Douglas Griseli Reitoria 1 Quarta (15/10)

patricgriseli@hotmail.com Patric Douglas Griseli Reitoria 1 Sábado (18/10)

tamires.tonioti@ifc.edu.br Tamires Tonioti Reitoria 1 Sábado (11/10)

tamires.tonioti@ifc.edu.br Tamires Tonioti Reitoria 1 Sábado (18/10)

simone.moretto@ifc.edu.br Simone Moretto Reitoria 1 Sábado (11/10)

simone.moretto@ifc.edu.br Simone Moretto Reitoria 1 Quarta (15/10)

simone.moretto@ifc.edu.br Simone Moretto Reitoria 1 Sábado (18/10)

daniela.rauber@ifc.edu.br Daniela Thomas Rauber Reitoria 1 Quarta (15/10)

josiele.azevedo@ifc.edu.br Josiele Heide Azevedo Reitoria 1 Quarta (15/10)

franciscarla.severino@ifc.edu.br Carla Makiko Sooma Severino Merisio Reitoria 1 Sábado (18/10)

ramona.galhotto@ifc.edu.br Ramona Galhotto Reitoria 1 Sábado (18/10)

daniela.santi@ifc.edu.br Daniela Bulcao Santi Reitoria 1 Sábado (18/10)

fellipe.oliveira@ifc.edu.br Rosilene Pires de Oliveira e Fellipe Oliveira Luzerna 2 Sábado (18/10)

lucelia.fedrigo@ifc.edu.br Lucelia Fedrigo Reitoria 1 Sábado (18/10)

daiane.muzeka@ifc.edu.br Daiane Muzeka Reitoria 1 Quarta (15/10)

marcelo.aurelio@ifc.edu.br Marcelo Laus Aurelio Blumenau 1 Quarta (15/10)

luciane.hiebert@ifc.edu.br Luciane Hiebert Reitoria 1 Quarta (15/10)
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*Tabela organizada por ordem de recebimento da inscrição

Lista de espera:

E-mail Nome completo Lotação Servidor(a) Data Desfile

daniela.rauber@ifc.edu.br Daniela Thomas Rauber Reitoria 1 vaga para servidor e 1 
vaga para convidado Sábado (11/10)

tamires.tonioti@ifc.edu.br Tamires Tonioti Reitoria 2 vagas para convidados Sábado (11/10)

patricgriseli@hotmail.com Patric Douglas Griseli Reitoria 1 vaga para convidado Sábado (11/10)

caciane.mega@ifc.edu.br Caciane Peinhopf Mega e Daniel Farias Mega Concórdia 2 vagas para servidores Sábado (18/10)

marcelo.aurelio@ifc.edu.br Marcelo Laus Aurelio Blumenau 1 vaga para servidor e 1 
vaga para convidado Sábado (18/10)

franciscarla.severino@ifc.edu.br Carla Makiko Sooma Severino Merisio Reitoria 2 vagas para convidados Sábado (18/10)


